
 

Pojeďte s námi na dovolenou do italského 

letoviska Silvi Marina, které leží ve střední 

Itálii v regionu Abruzzo. Jedná se o oblast, 

která není tolik poznamenaná cestovním 

ruchem a to hlavně proto, že její velká část 

je součástí Národního parku Gran Sasso. 

Na úpatí velehor, uprostřed krásné přírody, 

na čistých písečných plážích se můžete 

vykoupat a za pomoci Adriana zdokonalovat 

své jazykové schopnosti, navštívit nejstarší 

továrnu na výrobu lékořice, ochutnat různé 

druhy těstovin a pizzy, zmrzliny 

a samozřejmě prosecca. 

07-14/09/2019 Doprava:  

• autobusem Setra společnosti Gumdrop - cena 

jízdenky 2.600 Kč 

• vlastní 

 

Ubytování: v apartmánech pro 2, 3, 4 osoby v rezidenci 

Sea resort v centru letoviska. Všechny apartmány jsou 

vybaveny kuchyňským koutem, vlastní koupelnou s WC, 

balkonem 

 

Cena pobytu: 7.700 Kč 

 

Cena zahrnuje: 7 nocí v rezidenci Sea resort, plážový 

servis, 20 lekcí italštiny týdně, výlet do pohoří Gran Sasso 

a k nejvýše položené pevnosti v Evropě Rocca Calascio, 

exkurzi s odborným výkladem do továrny Saila, 

degustační večer s ochutnávkou těstovin a pizzy 

 

Cena nezahrnuje: regionální taxu 1,5 EUR/osoba/den, 

dopravu, žádný typ pojištění, stravu 

 

Objednávka: Adriano Baldessari, T 604 913 785,  

pro bližší informace k pobytu, dopravě Gábina Danešová 

T 777 787 987 

 

Info: Pro přihlášení je potřeba vyplnit objednávku, která 

vám bude obratem potvrzena společně s dalšími pokyny 


